
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
太田名部地区海岸防潮堤耐
震（その７）工事

下閉伊郡普
代村

太田名部地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　22ｍ、浸透固化処理工法　72本、コンク
リート被覆工　157m3

2
久慈港諏訪下地区-6.0ｍ岸
壁老朽化対策（その５）工事

久慈市 長内町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　28ｍ、断面修復工　151.5m2、表面被覆工
281m2

3
一般国道281号案内～戸呂
町口地区道路改良（その４）
工事

久慈市
山形町戸呂町

地内
土木工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　142.7ｍ、場所打擁壁工　23m3、側溝工
279ｍ、現道切回し道路工　105.2ｍ、アスファルト舗装
工　2,066m2、軽量盛土工（ＥＰＳ工法）　584m3、落石
防護柵工　６ｍ

4
主要地方道久慈岩泉線大月
峠スノーシェルター舗装補修
工事

久慈市 山根町地内 舗装工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　781ｍ、路面切削　6,790m2、表層（車道・路
肩部）　6,790m2、クラック防止シート　2,343ｍ、ペイント
式区画線　2,343ｍ

5
二級河川小屋畑川筋長内地
区新川１号橋上部工工事

久慈市 長内町地内
プレストレス
ト・コンクリート

工事

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

橋長　22.4ｍ、プレテンション桁製作架設工　５本、支
承工　10個、伸縮装置工　8.2ｍ、橋梁高欄工　63ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月10日

1 / 1


